
 

 
 
Suomenkielisen indiepopin lippulaivalta, Tv-resistorilta ilmestyy vihdoin pitkään odotettua jatkoa 
vuoden 2006 albumille Serkut rakastaa paremmin. Fonal Records julkaisee huhtikuun 6. päivä Tv-
resistorin nimettömän albumin, jota yhtye on työstänyt monien mutkien kautta jo useita vuosia. 
Vaikeuksien kautta voittoon: esteet ja hidasteet, kuten tietokoneen hajoaminen ja sisällölle asetetut 
korkeat tavoitteet ovat ryydittäneet Tv-resistorin ratsun ennennäkemättömään laukkaan. Laajat 
vaikutteet yhdistyvät albumilla saumattomaksi kokonaisuudeksi, josta pitävät niin juurevan rockin 
ystävät kuin Jenny Wilson -fanitkin. Bändin lauluntekijän Ykän ja vuoden 2010 
Euroviisukarsinnoissa Bääbsinä esiintyneen Päivin kauniit lauluharmoniat raikaavat albumilla 
ennenkuulumattomasti. Synapurkkasoundit ovat vaihtuneet lämpimään akustisempaan retrosoundiin 
pianoineen ja matkalaukkurumpuineen, ja kypsyneen yhtyeen ajattomissa kappaleissa on vivahteita 
suomi-iskelmästä ja jopa kantrista. Onneksi aikuisuus ei tarkoita TV-resistorin sanakirjassa tylsää 
laimeutta, vaan itsevarmuutta, jonka avulla bändi poppaa ja tanssittaa kuin viimeistä päivää. Lähes 
varmojen hittien Funtsi ja Ilta aikaa hektisyyden vastapainoksi albumin päättävä raukea 
E.S.O.P.M.J.M.V.M.P.S.O. (Pallo) lienee 2000-luvun koskettavin banjobluesballadi.  
 
Juurimusiikki-intoiluissaan Tv-resistori meni niin pitkälle, että levytti oman versionsa Canned 
Heatin kappaleesta Goin Up The Country, jonka oli tarkoitus tulla uudelle albumille. Valitettavasti 
biisin hallinnoima taho kielsi version julkaisemisen, joten joudutaan odottamaan oikeuksien 
vanhenemista. Julkaisupäiväksi käännösbiisille on siis päätetty syyskuun 3. päivä vuonna 2040.  
 
 
TV-resistori, Naantalista Turkuun muuttanut lo-fi-popyhtye äänitti 7-tuumaisen ep:n  Fonalille jo vuonna 
2001. Suomalainen musiikkimedia ja yleisö hurmaantuivat vähitellen bändin mm. Stereolabiin ja Belle & 
Sebastianiin kallellaan olevasta musiikista, joka oli paikallisissa oloissa poikkeuksellista suodattaessaan  
brittiläis-amerikkalaisesta indieasenteesta ja suomenkielisistä lyriikoista kotipolttoisen uutteen. Halpisurkujen 
ja naivististen sanoitusten ohella TV-resistorin tavaramerkiksi on muodostunut päälauluntekijän Yrjö ”Ykä” 
Saarisen ja Päivi ”Bääbs” Kankaron herkät duetot sekä rumpali/äänittäjä Aleksi Salon luoma oma soundi: 
molemmat piirteet puhkeavat kukkaan yhtyeen vuonna 2006 julkaistulla kakkosalbumilla Serkut rakastaa 
paremmin.  
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Live 
15.4. Jyrock, Jyväskylä 
16.4. Hki, Korjaamo 
22.4. Tku, Dynamo 
28.5 Tre, Klubi (Hang the DJ´s) 
lisää tulossa… 


